UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /PGDĐT

V/v thông báo danh sách, nội quy và

thẻ dự thi cho học sinh tham gia trong

kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp huyện

lớp 9 năm học 2024-2025

 Bình Sơn, ngày 29 tháng 10 năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường THCS;

- Các trường TH&THCS;

- Trường THCS&THPT Vạn Tường.

Thực hiện Công văn số số 989/PGDĐT ngày 04/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) huyện về việc hướng dẫn tổ chức thi chọn học sinh giỏi năm

học 2024-2025; Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) huyện thông báo danh sách,

nội quy và thẻ dự thi cho học sinh tham gia trong kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9

cấp huyện năm học 2024-2025 như sau:

1. Danh sách học sinh tham gia kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp huyện

năm học 2024-2025

(Có danh sách kèm theo)

2. Nhà trường quán triệt, triển khai nội quy học sinh đến tất cả học sinh tham

gia kỳ thi

(Có nội quy đính kèm)

3. Đối với học sinh dự thi phải thực hiện đúng quy định các phần thi, vào

phòng thi đúng thời gian, mặc trang phục theo quy định của học sinh và các quy

định khác của kỳ thi. Khi phát hiện những sự cố bất thường trong kỳ thi phải báo

cho Ban Chỉ đạo kỳ thi để biết và xử lý kịp thời. Xuất trình thẻ dự thi cho giám

thị coi thi.

(Có mẫu thẻ dự thi kèm theo)

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai

và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, CM(nqv).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-10-30T07:42:52+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-10-30T07:46:00+0700

		2024-10-30T07:46:00+0700